

Årsredovisning

Gallno AB

556631-4141

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Catrin Hedlund
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom installationer av solcellsanläggning och batterilagring. Företaget bedriver även konsultverksamhet samt rådgivning inom energisektorn.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	80 547 692	38 588 234	4 461 416	2 772 648	
Resultat efter finansiella poster	1 450 159	7 313 271	646 221	371 165	
Soliditet %	51	15	72	55	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av kraftigt ökat efterfrågan av bolagets tjänster

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	55 690	5 801 103
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 801 103	-5 801 103
- Årets resultat			799 690
- Belopp vid årets utgång	100 000	5 856 793	799 690

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 856 792
Årets resultat	799 690
Summa	6 656 482

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	4 656 482
Summa	6 656 482

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	80 547 692	38 588 234
Övriga rörelseintäkter	50	7 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	80 547 742	38 596 120
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-32 392 646	-21 261
Handelsvaror	-34 051 809	-26 704 795
Övriga externa kostnader	-5 789 405	-1 219 993
Personalkostnader	-4 995 897	-3 311 309
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-81 393	-23 844
Övriga rörelsekostnader	-1 743 236	0
Summa rörelsekostnader	-79 054 386	-31 281 202
Rörelseresultat	1 493 356	7 314 918
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 506	380
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 703	-2 027
Summa finansiella poster	-43 197	-1 647
Resultat efter finansiella poster	1 450 159	7 313 271
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-400 000	0
Förändring av överavskrivningar	0	4 115
Summa bokslutsdispositioner	-400 000	4 115
Resultat före skatt	1 050 159	7 317 386
Skatter		
Skatt på årets resultat	-250 469	-1 516 283
Årets resultat	799 690	5 801 103

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	380 428	191 658
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		380 428	191 658
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 713 300	40 897
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 713 300	40 897
Summa anläggningstillgångar		2 093 728	232 555
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		538 767	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		538 767	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 328 656	3 108 020
Fordringar hos koncernföretag		381 152	0
Övriga fordringar		2 910 077	30 221 721
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		160 268	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 187 340	669 530
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 967 493	33 999 271
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		317 428	6 419 852
<i>Summa kassa och bank</i>		317 428	6 419 852
Summa omsättningstillgångar		11 823 688	40 419 123
SUMMA TILLGÅNGAR		13 917 416	40 651 678

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 856 792	55 688
Årets resultat	799 690	5 801 103
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 656 482	5 856 791
Summa eget kapital	6 756 482	5 956 791
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	400 000	0
Summa obeskattade reserver	400 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 950 587	30 376 452
Skatteskulder	1 372 249	1 353 935
Övriga skulder	1 049 857	2 636 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	388 241	328 325
Summa kortfristiga skulder	6 760 934	34 694 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 917 416	40 651 678

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	295 758	93 288
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	270 163	202 470
Utgående anskaffningsvärden	565 921	295 758
Ingående avskrivningar	-104 100	-80 256
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-81 393	-23 844
Utgående avskrivningar	-185 493	-104 100
Redovisat värde	380 428	191 658

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	40 897	-
Tillkommande fordringar	1 713 000	40 897
Bortskrivna fordringar	-40 897	-
Utgående anskaffningsvärden	1 713 000	40 897

Not 5 Checkräkningskredit 2023-12-31 2022-12-31

Säkerheter

Beviljad kredit	100 000	100 000
Outnyttad del	-100 000	-100 000

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	190 000	190 000
	Summa ställda säkerheter	190 000	190 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-06-28

Catrin Hedlund

Catrin Hedlund

2024-06-28